




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Genap 2024/2025

Dosen :  - AMIRULLAH, S.Pd.I., MA.

Prog Studi

Homebase : Pendidikan Sejarah

6D 2 R.RE104 Rabu 

13:00-14:40

 1 PGSD01025005 Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

6E 2 R.RE105 Senin 

15:40-17:20

 2 PGSD01025005 Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

4A 2 R.RA501 Rabu 

14:40-16:30

 3 PGSD01025004 Muamalah

Jumlah :  6



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025005 - Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

: 6E

Jadwal Kuliah R.RE105 Senin   15:40-17:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - AMIRULLAH, S.Pd.I., MA.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

10 Mar 2025

Pengantar Perkuliahan  29 AMIRULLAH

 2 Senin

17 Mar 2025

Perkembangan ilmu dalam peradaban  28 AMIRULLAH

 3 Senin

24 Mar 2025

Metodologi Ilmu  29 AMIRULLAH

 4 Senin

14 Apr 2025

kedudukan ilmu dalam Islam  27 AMIRULLAH

 5 Senin

21 Apr 2025

Misi Profetik Ilmu dan Tanggung Jawab Ilmuan  28 AMIRULLAH

 6 Senin

28 Apr 2025

Konsep dan Prinsip integrasi ilmu  25 AMIRULLAH

 7 Senin

19 Mei 2025

tekhnik integrasi sains dan agama  27 AMIRULLAH

 8 Senin

26 Mei 2025

Integrasi Ilmu Dalam Konsep Berpikir  28 AMIRULLAH



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025005 - Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

: 6E

Jadwal Kuliah R.RE105 Senin   15:40-17:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - AMIRULLAH, S.Pd.I., MA.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

2 Jun  2025

integrasi ilmu dalam kehidupan bermasyarakat  27 AMIRULLAH

 10 Senin

9 Jun  2025

presentasi tugas integrasi Islam dan PGSD  20 AMIRULLAH

 11 Senin

16 Jun  

2025

presentasi tugas integrasi Islam dan PGSD  27 AMIRULLAH

 12 Senin

23 Jun  

2025

presentasi projek penulisan integrasi Islam dan PGSD  25 AMIRULLAH

 13 Senin

30 Jun  

2025

Presentasi tugas akhir integrasi islam dan PGSD  29 AMIRULLAH

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

AMIRULLAH, S.Pd.I., MA.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Ujian Tengah Semester

Ujian Akhir Semester



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025005 - Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

: 6E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : AMIRULLAH, S.Pd.I., MA.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 19 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun  2025 9 Jun  2025 16 Jun  202523 Jun  202530 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001025338 NUR RAHMATIA NINGSIH 5  38V V V X X X V X X X X X V

 2 2101025154 FARADINA DWI KURNIA SARI 10  77V V V X V X X V V V V V V

 3 2101025271 SALSABILA PUTRI 12  92V V V V V V V V V X V V V

 4 2101025309 ZAHRA FILIANISA PURNAMA 12  92V V V V V X V V V V V V V

 5 2201025003 ERNA SRI MARDANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 6 2201025020 MUHAMMAD FARRAS QOID MUFADHOL 12  92V V V V V V V V X V V V V

 7 2201025036 TASYA NURMADINA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 8 2201025045 ADJENG PUTRI WAHYOERIE 13  100V V V V V V V V V V V V V

 9 2201025069 CHIARA MELIANI 12  92V V V V V V V V V X V V V

 10 2201025077 SYUKRIYAH MUSTOPA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 11 2201025082 NURALVITA ISRANUL MURTI 12  92V V V V V V V V V X V V V

 12 2201025085 AISYAH FALAH AGDIYAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 13 2201025124 AUDRY RIANSAH PUTRI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 14 2201025127 FIRZA NINTIA MAHARANTI 12  92V V V V V V V V V X V V V

 15 2201025134 SAHIDA NUR AROFAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 16 2201025136 HANIFAH NUR LUTHFIYAH 12  92V V V V V V V V V V X V V

 17 2201025143 INTAN ARINDA SABILLA 12  92V V V V V V V V V X V V V

 18 2201025148 YAZID FADHILAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 19 2201025150 NAJLA DELFINA ANDARAWAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 20 2201025152 RATNA AZZAHRA RIZKIATIN 11  85V V V V V V V V V X V X V

 21 2201025176 SYAKILA MUTOHIR NURWIDAD 13  100V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025005 - Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

: 6E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : AMIRULLAH, S.Pd.I., MA.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 19 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun  2025 9 Jun  2025 16 Jun  202523 Jun  202530 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201025181 RIANI AMIN HIDAYAH 10  77V V V V V X V V V X V X V

 23 2201025192 AZKIYA HANNA SYAHIDAH 12  92V V V V V V X V V V V V V

 24 2201025200 FAIZAH FITRIANY 13  100V V V V V V V V V V V V V

 25 2201025208 INDRIA AULIA HAMIDAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 26 2201025216 ASHA INDI SALSABILLA 12  92V V V V V V V V V V V X V

 27 2201025222 VIVI OKTAVIANI 12  92V V V V V V V V V X V V V

 28 2201025251 SYIFA QANITA KHAIRUNNISA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 29 2201029004 PUTRI RALINA 12  92V X V V V V V V V V V V V

 29,00Jumlah hadir :  28  29  27  28  25  27  28  27  20  27  25  29



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

6E

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

AMIRULLAH, S.Pd.I., MA.

( 25 % ) ( 45 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2001025338 NUR RAHMATIA NINGSIH  79

 2 2101025154 FARADINA DWI KURNIA SARI

 3 2101025271 SALSABILA PUTRI  86 90  87 90 A 87.65

 4 2101025309 ZAHRA FILIANISA PURNAMA  83 80  80 80 A 80.75

 5 2201025003 ERNA SRI MARDANI  85 90  92 90 A 89.65

 6 2201025020 MUHAMMAD FARRAS QOID MUFADHOL  79 90  85 90 A 85.00

 7 2201025036 TASYA NURMADINA  85 90  85 90 A 86.50

 8 2201025045 ADJENG PUTRI WAHYOERIE  86 92  91 90 A 89.85

 9 2201025069 CHIARA MELIANI  84 90  85 86 A 85.85

 10 2201025077 SYUKRIYAH MUSTOPA  86 90  88 90 A 88.10

 11 2201025082 NURALVITA ISRANUL MURTI  80 90  94 90 A 89.30

 12 2201025085 AISYAH FALAH AGDIYAH  85 90  91 90 A 89.20

 13 2201025124 AUDRY RIANSAH PUTRI  79 90  93 90 A 88.60

 14 2201025127 FIRZA NINTIA MAHARANTI  80 90  92 90 A 88.40

 15 2201025134 SAHIDA NUR AROFAH  86 90  90 90 A 89.00

 16 2201025136 HANIFAH NUR LUTHFIYAH  86 90  88 90 A 88.10

 17 2201025143 INTAN ARINDA SABILLA  84 90  92 90 A 89.40

 18 2201025148 YAZID FADHILAH  77 90  88 90 A 85.85

 19 2201025150 NAJLA DELFINA ANDARAWAN  87 90  91 90 A 89.70

 20 2201025152 RATNA AZZAHRA RIZKIATIN  85 90  92 90 A 89.65

 21 2201025176 SYAKILA MUTOHIR NURWIDAD  86 90  88 90 A 88.10

 22 2201025181 RIANI AMIN HIDAYAH  65 87  78 79 B 76.65

 23 2201025192 AZKIYA HANNA SYAHIDAH  80 90  92 90 A 88.40

 24 2201025200 FAIZAH FITRIANY  85 90  92 90 A 89.65

 25 2201025208 INDRIA AULIA HAMIDAH  85 90  90 90 A 88.75

 26 2201025216 ASHA INDI SALSABILLA  85 90  91 90 A 89.20

 27 2201025222 VIVI OKTAVIANI  86 90  90 90 A 89.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

6E

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

AMIRULLAH, S.Pd.I., MA.

( 25 % ) ( 45 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 28 2201025251 SYIFA QANITA KHAIRUNNISA  78 90  88 90 A 86.10

 29 2201029004 PUTRI RALINA  86 90  88 90 A 88.10

AMIRULLAH, S.Pd.I., MA.

Ttd


